
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 12/2008

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

340

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

222

33

138

40

163

50

243

60

350

77

132

43

205

62

155

39

100

31

Denní přístupy

Den

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

46

8

17

3 21 00 00 11

15

7

34

7

54

16

86

24

77

19

94

26

75

24

74

30

117

31

129

31

154

39

80

31

119

33

85

28

135

35

130

28

106

28

78

16

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Strmilovské noviny

Aktuálně

Prohlížeč článků

O webu

Kontakty

Ubytování

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Městský úřad - úřední deska

Mapa Strmilova

Městské části

Popis Strmilova

Kam na výlet

ZŠ Strmilov

470

289

103

84

68

56

53

44

41

37

34

30

29

24

21

Kliky

0 50 100 150 200 250 300

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Strmilovské noviny

Aktuálně

Prohlížeč článků

O webu

Kontakty

Mapa Strmilova

Městské části

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Ubytování

Popis Strmilova

Městský úřad - úřední deska

Kam na výlet

Pozoruhodnosti

318

235

71

62

56

50

47

32

30

28

28

26

26

24

20

Unikátní přístupy

5% 1%1%

25%

1%

60%

7%

Odkud lidé chodí

Google (4.9%) Centrum.cz (1.4%)

Mapy.cz (1.2%) Seznam.cz (24.8%)

Firmy.cz (1%) Z jiných stránek (6.7%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (60%)

Prohlížeče

24%

34%0%1%3%1%

36%

2%

Kliky

23%

31%

1%1%4%
1%

38%

2%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (24%)

Internet Explorer 7 (33.7%)

Internet Explorer 8 (0.3%)

Apple Safari (0.7%)

Opera (2.9%)

Google Chrome (0.6%)

Mozilla Firefox (36.2%)

Ostatní prohlížeče (1.5%)

Internet Explorer 6 (23.1%)

Internet Explorer 7 (30.5%)

Internet Explorer 8 (0.7%)

Apple Safari (1.3%)

Opera (3.7%)

Google Chrome (1.1%)

Mozilla Firefox (38%)

Ostatní prohlížeče (1.5%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 12/2008
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

99

44

6

5

10

8

9

7

5

3

11

10

8

7

5

3

Denní přístupy

Den

100%

0%0%0%0%0%0%

Odkud lidé chodí

Google (100%) Centrum.cz (0%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (0%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (0%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (0%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Pozvánka na 12. zasedání zastupitelstva města Strmilov

Koncert Evy a Vaška

Den otevřených dveří na Základní škole

Vánoční koncert

1. adventní koncert

Porucha na vodovodním řádu

Koncert - Tři sestry

Usnesení z 22. zasedání zastupitelstva obce Strmilov, konaného dne 5.října 2006

Psí exkrementy

26

21

5

4

3

2

1

1

1

1

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Pozvánka na 12. zasedání zastupitelstva města Strmilov

Koncert Evy a Vaška

Den otevřených dveří na Základní škole

Vánoční koncert

1. adventní koncert

Usnesení z 22. zasedání zastupitelstva obce Strmilov, konaného dne 5.října 2006

Psí exkrementy

Porucha na vodovodním řádu

Koncert - Tři sestry

25

21

5

4

3

2

1

1

1

1

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 12/2008
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

Denní přístupy

Den

0%0%0%0%0%0%0%

Odkud lidé chodí

Google (0%) Centrum.cz (0%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (0%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (0%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (0%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

Kliky

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


